РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                          от  26 марта  2018  года  № 28

ст.Келермесская
Об утверждении    почтового адреса  земельного участка, расположенного на территории МО «Келермесское сельское поселение»  по адресу:
ст.Келермесская, ул.Курганная, дом 15
      Рассмотрев письменное заявление гр. Елисеевой Натальи Петровны  от  23.03.2018 г., руководствуясь Уставом МО «Келермесское сельское поселение» и в связи с проведенной на территории МО «Келермесское сельское поселение» перенумерации  домовладений

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить  изменение    почтового адреса земельного участка   с кадастровым номером 01:01:1100042:2,площадью 1540 кв.м.,  расположенного  на территории Келермесского сельского поселения по  адресу: ст.Келермесская ул.Курганная, дом 3   на почтовый адрес: ст.Келермесская ул.Курганная, дом 15.

2.Считать почтовым адресом земельного участка указанного в п.1 данного постановления: 385632, РА, ст.Келермесская, ул.Курганная, дом 15.

 3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  муниципального образования
«Келермесское сельское поселение»                                       С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]